e Ampliação, Projetos e Anexos, que fazem parte integrante deste Processo 
Licitatório.

EMPRESA VENCEDORA: D. DE OLIVEIRA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
EPP, inscrita no CNPJ nº 16.637.927/0001-77,  sediada na rua Brilhante 
nº3315, vila Bandeirantes, Campo Grande, VALOR GLOBAL R$ 478.667,75 
(QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL SEISCENTOS E SESSENTA E 
SETE REAIS, SETENTA E CINCO CENTAVOS)

Corumbá/MS, em 23 de dezembro de 2019.

JOSE DA  CARLOS RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Comissão de Licitação